eamdem capellam Sancti Stephani absque u]la teneant alicujus contradictionis

molestia vel inquietudine. Qupd si aliquis senior ipsam capellam vico

Sancti Martini abstrahere vôluerit, predictarum villarum décime cum omni

integritate sua ad ecclesiam et vicuni sepe Qominatum retirant
; jubendo

precipimus alque subscribimus manu propria et fidelibus nostris sub-

scribendo roborare precipimus. A.ctum Matiscone urbe publiée

CCCCLXXXVI.

[fLOCBERTUS ET ROTRIDIS DAM HA NSI'M IN VILLA SANCIAGO.]

Circà mnwn 1003.

Sacrosancle Dei ecelesie que est eonstrucla infra menia urhis Matisconis in

honore Beati Vincentii dicata, quam ad regendum habere videlur donnais

Leutbaldus presul, et domnus Maiolus prepositus el céleri fratres atque

canonici. Ego Flotbertus et uxor mea Rotrudis, pin amore Dei et pro

remedio animarum nostrarum et pro anima Humberti clerici (ilii nostri seu

ceterorum parentum nostrorum , ul piusDominus eas liberare dignetur de

pénis inferni
;
propterea donamus ad ipsam casam Dei et Sancti Vincentii,

ad mensam fratrum, aliquid ex rébus proprie hereditatis nostre que sunl

in pago Matisconense, in fine Salorniaeense, in villa Sanciaco. Est autem

mansus cum supraposito quod Rainerius j
»« >^^î» l< 't cum curtilo h vinea

simul tenente, qui terminal a mane cl a circio terra Sancti démentis, a

medio die terra Helocni et Gisonis, a sem via publica. [nfra isias lermina-

lioncs, donamus preseriptum mansum ad ipsam casam Dei et Sancti

Vincentii ut faciant rectores ejusdem loci quicquid voluerinl nullo contra-

dicente. Si quis autem helemosinam istam contradixerit, ami uncias duas

componat, etantea donatio ista Qrma et siabilis permaneal cum stipulatione

subnixa. Actum Matiscone. S. Flotberti cl uxoris sue Rotrudis. S. Raculfi.

S. Cyndrici. S. Maalgerii. S. Aabelini. S. Josberti. S. Walterii. S. Bernardi.

s. Warulti (ilii Flotberti. Data per manum Rodulfî presbiteri, m nonas

Januarii , anno octavo régnante Kotberlo rege.

;iii
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CCCCLXXXVII.

[iIDEM DANT SANCTO VINCEÎNTIO ALIOS MANSOS APUD SAÏSCIACUM.
]

Circà annum 1004.

Sacrosancte Dei ecclesie que est constructa infra muros Matisconum in

honore sancti Vincentii athlète Christi, ubi domnus Leutbaldus presul et

doninus Maiolus prepositus et ceteri canonici ad regendum habere videtur.

Igitur ego in Dei nomine Flotbertus et uxor mea Rotrudis, pro amore et

bona voluntate et pro remedio animarum nostrarum et pro anima filii

nostri nomine Humberti et pro anima patris et matris nostre seu parentum